70.1 **Adaptatio processionis huius dominice in ceteris dominicis cum earum exceptionibus.** (H)ic modus et ordo servicii processionis servatur generaliter omnibus dominicis diebus per annum simplicibus. In dominicis tamen a Septuagesima usque ad Quadragesimam dicitur versus post antiphonam. in ipsa statione ad gradum ante crucem a duobus clericis de secunda forma. ad populum conversis habitu non mutato. Similiter a dominica post octabas Pasche usque ad primam dominicam ante Ascensionem dicitur versus a duobus de secunda forma in superpelliciis. In ipsa vero dominica ante Ascensionem dicitur versus a tribus de superiore gradu in superpelliciis in pulpito.

70. THE ADAPTATION OF THE PROCESSION OF THIS SUNDAY FOR THE OTHER SUNDAYS, WITH THEIR EXCEPTIONS

70.1. This manner and order of service for the procession should generally be observed on every ordinary Sunday throughout the year that is single. However, on the Sundays from Septuagesima to Quadragesima a verse is said after the antiphon during the station at the step before the cross, by two clerics from the second form, turned towards the people, without having changed their

¹⁰¹ An erroneous dittography.

vestments. Similarly, from the Sunday after the octave of Easter to the first Sunday before Ascension Day, a verse is said by two from the second form wearing surplices. On that Sunday before Ascension the verse should be said by three from the upper step, wearing surplices, in the pulpit.

70.2 Preterea in Dominica Palmarum processioni sunt quedam spetialiter annexa. Scilicet quod aqua benedicitur extra chorum. sicut quolibet festo dupplici. quod contingit die dominica. et tertia cantata aspergatur. Deinde fit benedictio florum et frondium. et dum distribuuntur rami benedicti: preparetur feretrum cum reliquiis a quo: corpus domini in pixide dependeat. et ad locum stationis a duobus clericis de secunda forma. non tamen processionem sequendo: sed in loco prime stationis obviam veniendo habitu non mutato: deferatur. Lumine in lanterna precedente. et sic eat processio precentore incipiente antiphonam et excellentiore sacerdote exequente officium processionis. vexillis precedentibus. in primis circa clastrum. et ita exeant per totam (*recte* portam) cimiterii canonicorum usque ad locum prime stationis. que fit in extrema parte orientali cimiterii laicorum. ubi in primis legitur evangelium ab ipso diacono induto ad processionem. Deinde .iiij^{es}. clerici habitu non mutato conversi ad populum ante reliquias versum cantent. Post singulos versus executor officii incipiat antiphonam conversus ad reliquias quam prosequatur chorus cum genuflexione. ab ipso quoque executore primo cum choro fiat genuflexio. Deinde eat processio ad locum secunde stationis. precentore incipiente antiphonam. Fiat autem secunda statio ante hostium ubi pueri cantant *Gloria laus*. Peracta hac statione eat processio ad locum .iiij^e. stationis qui fieri solet ante aliud hostium ipsius ecclesie ex eodem latere. ubi tres sacerdotes in ipso hostio habitu non mutato. conversi ad populum dicant versum. Hiis peractis eat processio ad hostium occidentale. et ibi intret sub capsula reliquiarum ex transverso hostii elevata. et fiat statio ante crucem. et in ipsa statione executor officii incipiat antiphonam cruce iam discooperta. et respondeat chorus cum genuflexione. et sic incipiat sacerdos. ter. singulis v[o]i/cibus¹⁰² vocem exaltando. una cum choro genuflexionem fatiendo. et post terciam inceptionem chorus eandem antiphonam in ipsa statione totam prosequatur. qua finita: intrent chorum. cruce etiam super principale altare discooperta. et sic permaneat tota die discooperta.